
 

 

          Uchwała Nr 72-293/2025 

Zarządu Powiatu w Kraśniku 

      z dnia 6 października 2025 r.        
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze -Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej im. Hr. Eligiusza Suchodolskiego w Gościeradowie oraz 

powołania Komisji konkursowej dla przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko -Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Hr. Eligiusza Suchodolskiego 

w Gościeradowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1214.), w związku z art. 11 ust. 1 

oraz art 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (  Dz. U. z 2024 

r. poz. 1135 ) oraz art. 83 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia ( Dz. U. z 2025 r. poz. 620 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu w Kraśniku ogłasza konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  im. Hr. Eligiusza Suchodolskiego w Gościeradowie. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kraśniku i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Kraśniku, w Biuletynie Informacji Publicznej Domu Pomocy Społecznej im. Hr. Eligiusza 

Suchodolskiego w Gościeradowie  i na tablicy ogłoszeń Domu Pomocy Społecznej im. Hr. 

Eligiusza Suchodolskiego w Gościeradowie oraz bazie ofert pracy (ePraca). 

 

§ 2. 

 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora, o którym mowa w § 1, powołuje się 

Komisję konkursową w składzie : 

1. Zbigniew Dżugaj - Starosta Kraśnicki - Przewodniczący Komisji, 

2. Paweł Kudrel  - Wicestarosta Kraśnicki - członek Komisji, 

3. Marek Kołtun   - Członek Zarządu  Powiatu Kraśnickiego- członek Komisji, 

4. Agnieszka Lenart  - Sekretarz Powiatu Kraśnickiego - członek Komisji, 

5. Katarzyna Wójtowicz - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  Kraśniku             

- Członek Komisji. 

§ 3. 

1. Komisja konkursowa przeprowadzi procedurę naboru na podstawie Regulaminu, 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania Zarządowi Powiatu  

 



 

 

w Kraśniku kompletnej dokumentacji z przeprowadzonego postępowania 

konkursowego na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Gościeradowie 

im. Hr. Eligiusza Suchodolskiego w Gościeradowie . 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kraśniku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd  Powiatu: 

1.Pan Zbigniew Dżugaj..........……….....…. 

2. Pan Paweł Kudrel………...........……......   

3. Pan Henryk Flis…….....…….………...... 

4. Pan Marek Kołtun ..............…….....….… 

5. Pan Eugeniusz Pelak .………..........…..... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


